
 

 

UCHWAŁA NR 322/XLIII/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 278/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Praszka na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa plan dochodów budżetowych o kwotę 527.248 zł 

Dział Rozdział  Treść Zwiększenie zł 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 80.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80.000 

   I. dochody bieżące 80.000 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

80.000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.000 

 75095  Pozostała działalność 8.000 

   I. dochody bieżące 8.000 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 403.021 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 403.021 

   I. dochody bieżące 403.021 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 403.021 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 36.227 

 80101  Szkoły podstawowe 36.227 

   I. dochody bieżące 36.227 

  2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

36.227 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 czerwca 2022 r.

Poz. 1761



2. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 527.248 zł 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie zł 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.000 

 75095 Pozostała działalność 8.000 

  I. wydatki bieżące 8.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.000 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 65.000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki  

65.000 

  I. wydatki bieżące 65.000 

  6) obsługa długu 65.000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 439.248 

 80101 Szkoły podstawowe 439.248 

  I. wydatki bieżące 439.248 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 403.021 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 403.021 

  4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 36.227 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15.000 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15.000 

  I. wydatki bieżące 15.000 

  4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15.000 

3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  245.000 524.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 245.000 524.000 

  I. wydatki bieżące  200.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  200.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  200.000 

  II. wydatki majątkowe 245.000 324.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 245.000  

  Przebudowa fragmentu ul. Skłodowskiej w Praszce (na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Listopadową do zjazdu na parking budynku handlowego 

DINO) - sporządzenie dokumentacji projektowej, kosztorysowej wraz  

z wykonaniem prac budowlanych 

200.000  

  Przebudowa fragmentu kanalizacji deszczowej na ul. Słowackiego  

i ul. Mickiewicza w Praszce 

45.000  

  Przebudowa odcinka ul. Powstańców Śląskich  324.000 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

1.500 1.500 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1.500 1.500 

  I. wydatki bieżące 1.500 1.500 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.500  

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500  

  2) dotacja na zadania bieżące  1.500 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 279.000  

 80101                                 Szkoły podstawowe  279.000  

  II. wydatki majątkowe 279.000  

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 279.000  

  Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole podstawowej nr 2  

w Praszce oraz utworzenie siłowni zewnętrznej na osiedlu Kopernika  

w celu aktywacji społecznej mieszkańców gminy Praszka 

279.000  

852  POMOC SPOŁECZNA  20.000 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  20.000 

  II. wydatki majątkowe  20.000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  20.000 

  Modernizacja przepompowni ścieków sanitarnych w oczyszczalni ścieków 

przy budynku OPS w Praszce przy ul. Bocznej 

 20.000 

855  RODZINA 20.000  

 855 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  20.000  

  I. wydatki bieżące 20.000  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20.000  

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000  

  RAZEM: 545.500 545.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1761



4. Dokonuje przeniesień w planie wydatków funduszu sołeckiego Strojec 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15.000  

 75095 Pozostała działalność 15.000  

  I. wydatki bieżące 15.000  

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.000  

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  15.000 

 92195 Pozostała działalność  15.000 

  I. wydatki bieżące  15.000 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  15.000 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15.000 

  RAZEM: 15.000 15.000 

5. Dokonuje zmiany w wydatkach majątkowych 

Lp. Rozdział Nazwa zadania  Planowane 

wydatki zł 

Zmiana zł Plan po 

zmianie zł 

1. 60016 Przebudowa odcinka ul. Powstańców Śląskich 795.318 324.000 1.119.318 

2. 60016 Przebudowa fragmentu kanalizacji deszczowej na  

ul. Słowackiego i ul. Mickiewicza w Praszce 

45.000 -45.000 0,00 

3. 60016 Przebudowa fragmentu ul. Skłodowskiej w Praszce (na odcinku  

od skrzyżowania z ul. Listopadową do zjazdu na parking budynku 

handlowego DINO) - sporządzenie dokumentacji projektowej, 

kosztorysowej wraz z wykonaniem prac budowlanych 

200.000 -200.000 0,00 

4. 80101 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole podstawowej  

nr 2 w Praszce oraz utworzenie siłowni zewnętrznej na osiedlu 

Kopernika w celu aktywacji społecznej mieszkańców gminy 

Praszka 

800.000 -279.000 521.000 

5. 85219 Modernizacja przepompowni ścieków sanitarnych w oczyszczalni 

ścieków przy budynku OPS w Praszce przy ul. Bocznej 

0 20.000 20.000 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Dochody 63.186.465,36 zł, w tym: dochody bieżące 57.206.917,96 zł, dochody majątkowe 5.979.547,40 zł. 

2. Wydatki 75.179.868,78 zł, w tym: wydatki bieżące 63.104.701,56 zł, wydatki majątkowe 12.075.197,22 zł. 

3. Przychody 13.443.403,42 zł. 

4. Rozchody 1.450.000,00 zł. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bogusław Łazik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1761


		2022-06-24T12:28:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




